
Situace širších vztahů

Novostavba rodinného domu Rohovládova Bělá
parc.č. 449/22, k.ú. Rohovládova Bělá [740446]

C.1

Název:

Stavebník:

Kontroloval:

Zodpovědný projektant:

  FORMÁT
  DATUM
  STUPEŇ
  Č. ZAKÁZKY
  MĚŘÍTKO

11/2019
DUR + DSP
19933/2019

Č. VÝKRESU

Výkres:

Vypracoval: Pavel Tomiška, tel.: +420 775 021 064

1 x A4

Tento projekt je autorským dílem a podléha ochraně podle Autorského zákona. Veškerá práva k tomuto projektu a jeho částem přísluší výhradně autorovi. Bez vědomí této osoby nesmí být projekt ani jeho části,
kopírován, rozmnožován a postupován třetím osobám. Dále bez vědomí této osoby nesmí být projekt ani jeho části pozměňován ani upravován.

Tato projektová dokumentace slouží pro vydání stavebního povolení/ohlášení stavby.

Ing. Pavel Hrobař
Ing. Pavel Hrobař            ČKAIT 0701569

Bc. Michal Prešinský 
Morašice 164, 569 51  Morašice

0,000 = 251,283  m.n.m. Bpv

PiK - PD - PBŘ
Česká Třebová

www.projektypbr.cz

S

1 : 5 000

http://www.projektypbr.cz


Katastrální situace

Novostavba rodinného domu Rohovládova Bělá
parc.č. 449/22, k.ú. Rohovládova Bělá [740446]

C.2

Název:

Stavebník:

Kontroloval:

Zodpovědný projektant:

  FORMÁT
  DATUM
  STUPEŇ
  Č. ZAKÁZKY
  MĚŘÍTKO

11/2019
DUR + DSP
19933/2019

Č. VÝKRESU

Výkres:

Vypracoval: Pavel Tomiška, tel.: +420 775 021 064

1 x A4

Tento projekt je autorským dílem a podléha ochraně podle Autorského zákona. Veškerá práva k tomuto projektu a jeho částem přísluší výhradně autorovi. Bez vědomí této osoby nesmí být projekt ani jeho části,
kopírován, rozmnožován a postupován třetím osobám. Dále bez vědomí této osoby nesmí být projekt ani jeho části pozměňován ani upravován.

Tato projektová dokumentace slouží pro vydání stavebního povolení/ohlášení stavby.

Ing. Pavel Hrobař
Ing. Pavel Hrobař            ČKAIT 0701569

Bc. Michal Prešinský 
Morašice 164, 569 51  Morašice

0,000 = 251,283  m.n.m. Bpv

PiK - PD - PBŘ
Česká Třebová

www.projektypbr.cz

13
 0

00

6 
00

0

7 420

10 500

6 000

449/20

35/25

449/17

449/25

449/26

38/1

449/27

449/21

449/22

449/23

38/1

P+
S

136,50 m2

+5
,9

41
 m

113,12 m2

Novostavba rodinného domu

Plocha stávající pozemní komunikace vč. sjezdu a parkovacího stání
Zatravněné plochy okolo komunikace

Zpevněné plochy - zámková dlažba
136,50 m2

Hranice pozemků stavebníka - zájmové území
Hranice okolních pozemků dle katastru nemovitostí
Sjezd na pozemek stavebníka - stávající

Zastavěná plocha RD  137 m2

Zpevněné plochy celkem 113 m2

 - z toho zastřešené stání pro OA 
Pocha pozemků stavebníka celkem 1 190 m2

Zastavěnost celkem 21 %

S

1 : 500

http://www.projektypbr.cz


Koordinační situace

Novostavba rodinného domu Rohovládova Bělá
parc.č. 449/22, k.ú. Rohovládova Bělá [740446]

C.3

Název:

Stavebník:

Kontroloval:

Zodpovědný projektant:

  FORMÁT
  DATUM
  STUPEŇ
  Č. ZAKÁZKY
  MĚŘÍTKO

11/2019
DUR + DSP
19933/2019

Č. VÝKRESU

Výkres:

Vypracoval: Pavel Tomiška, tel.: +420 775 021 064

2 x A4

Tento projekt je autorským dílem a podléha ochraně podle Autorského zákona. Veškerá práva k tomuto projektu a jeho částem přísluší výhradně autorovi. Bez vědomí této osoby nesmí být projekt ani jeho části,
kopírován, rozmnožován a postupován třetím osobám. Dále bez vědomí této osoby nesmí být projekt ani jeho části pozměňován ani upravován.

Tato projektová dokumentace slouží pro vydání stavebního povolení/ohlášení stavby.

Ing. Pavel Hrobař
Ing. Pavel Hrobař            ČKAIT 0701569

Bc. Michal Prešinský 
Morašice 164, 569 51  Morašice

0,000 = 251,283  m.n.m. Bpv

PiK - PD - PBŘ
Česká Třebová

www.projektypbr.cz

6 
45

0

6 
80

0

5 
75

0

5 
50

0
2 

22
0

2 
00

0
4 

00
0

2 
50

0
10

 5
00

13
 0

00

6 
00

0

3 600

10 500

3 000

9 
42

7

8 
00

0

3 223

4 000

6 500

4 000

3 
92

1

-0,500

-0,150

-0,050

-0,200

-1,074

-0,873

-0,500

-0,700

+0,306

+0,307

-0,507

+0,244

-0,806

-0,050

-0,050

-0,500

40/16

50/10

449/20

50/5

50/6

50/1

35/25

449/17

449/25

449/26

38/1

50/8

38/25

449/27

449/21

449/22

449/23

RŠ

HU
V+

VS

PS
HUP

KO

38/1

AN

AN

P+
S

6 000

10 500

7 420

136,50 m2

+5
,9

41
 m

-0,050

-0,400

113,12 m2

Stávající podzemní vedení elektro NN AYKY-J 3x240+120 mm2

Stávající podzemní vodovod PE DN 100 vč. stávající přípojky PE DN 32
Stávající STL plynovod DN 50 vč. STL přípojky DN 32

Stávající splašková kanalizace vč.gravitační přípojky DN 150
Stávající sdělovací vedení CETIN - optické vedení

LEGENDA SÍTÍ A ČAR

Hranice pozemků stavebníka - zájmové území
Hranice okolních pozemků dle katastru nemovitostí

Zastavěná plocha RD  137 m2

Zpevněné plochy celkem 113 m2

 - z toho zastřešené stání pro OA 
Pocha pozemků stavebníka celkem 1 190 m2

Zastavěnost celkem 21 %

Novostavba rodinného domu

Plocha stávající pozemní komunikace vč. sjezdu a parkovacího stání
Zatravněné plochy okolo komunikace

Sjezd na pozemek stavebníka - stávající
Požárně nebezpečný prostor objektu

RŠ
HUV+VS

PS
HUP

Revizní šachta gravitační přípojky splaškové kanalizace DN 600
Vodoměrná sestava s vodoměrem ve vodoměrné šachtě DN 1200
Hlavní uzávěr plynu s regulátorem a plynoměrem
Přípojková skříň elektro vč. elektroměru

Zpevněné plochy - zámková dlažba

Nová domovní splašková kanalizace DN 150

Stávající podzemní kabelové vedení VO vč. osvětlovacích bodů

Nová domovní vodovodní přípojka DN 32
Nová domovní přípojka CYKY 4 x 10
Nová domovní dešťová kanalizace DN 150
Nový domovní plynovod od HUP - NTL DN 32

KO Místo pro ukládání domovního odpadu

Vsakovací zařízení dešťových vod dle výpočtu (vsakovací pole)

136,50 m2

AN Akumulační nádrž na dešťovou vodu

S
POZN.: Odstupy a křížení inženýrských sítí dle normy ČSN 73 6005
 Před zahájením stavby je nutné na místě vytyčit stávající inženýrské sitě
 a z jejich umístění a výšky skutečného upraveného terénu při napojení vycházet.
 Provést přesné výškové zaměření.
 Výška projektové nuly může být upravena!

1 : 400

http://www.projektypbr.cz


Přípojka elektro

Novostavba rodinného domu Rohovládova Bělá
parc.č. 449/22, k.ú. Rohovládova Bělá [740446]

C.4

Název:

Stavebník:

Kontroloval:

Zodpovědný projektant:

  FORMÁT
  DATUM
  STUPEŇ
  Č. ZAKÁZKY
  MĚŘÍTKO

11/2019
DUR + DSP
19933/2019

Č. VÝKRESU

Výkres:

Vypracoval: Pavel Tomiška, tel.: +420 775 021 064

2 x A4

Tento projekt je autorským dílem a podléha ochraně podle Autorského zákona. Veškerá práva k tomuto projektu a jeho částem přísluší výhradně autorovi. Bez vědomí této osoby nesmí být projekt ani jeho části,
kopírován, rozmnožován a postupován třetím osobám. Dále bez vědomí této osoby nesmí být projekt ani jeho části pozměňován ani upravován.

Tato projektová dokumentace slouží pro vydání stavebního povolení/ohlášení stavby.

Ing. Pavel Hrobař
Ing. Pavel Hrobař            ČKAIT 0701569

Bc. Michal Prešinský 
Morašice 164, 569 51  Morašice

0,000 = 251,283  m.n.m. Bpv

PiK - PD - PBŘ
Česká Třebová

www.projektypbr.cz

Délka přípojky elektřiny od domu k přípojkové skříni = cca 17,6 m

6 1504 2501 500

449/22

PS

P+S

136,50 m
2

+5,941 m

2 
00

0
3 

65
0

Přípojka elektřiny bude provedena dle podmínek provozovatele elektrické sítě .

Před zahájením stavby je nutné na místě vytyčit stávající inženýrské sítě a z jejich
umístění a z výšky skutečného upraveného terénu při napojení vycházet .

Provést přesné výškové zaměření.

Stávající podzemní vedení elektro NN AYKY-J 3x240+120 mm2

Stávající podzemní vodovod PE DN 100 vč. stávající přípojky PE DN 32
Stávající STL plynovod DN 50 vč. STL přípojky DN 32

Stávající splašková kanalizace vč.gravitační přípojky DN 150
Stávající sdělovací vedení CETIN - optické vedení

LEGENDA SÍTÍ A ČAR

Hranice pozemků stavebníka - zájmové území
Hranice okolních pozemků dle katastru nemovitostí
Sjezd na pozemek stavebníka - stávající
Požárně nebezpečný prostor objektu

RŠ
HUV+VS

PS
HUP

Revizní šachta gravitační přípojky splaškové kanalizace DN 600
Vodoměrná sestava s vodoměrem ve vodoměrné šachtě DN 1200
Hlavní uzávěr plynu s regulátorem a plynoměrem
Přípojková skříň elektro vč. elektroměru

Nová domovní splašková kanalizace DN 150

Stávající podzemní kabelové vedení VO vč. osvětlovacích bodů

Nová domovní vodovodní přípojka DN 32
Nová domovní přípojka CYKY 4 x 10
Nová domovní dešťová kanalizace DN 150
Nový domovní plynovod od HUP - NTL DN 32

KO Místo pro ukládání domovního odpadu

Vsakovací zařízení dešťových vod dle výpočtu (vsakovací pole)

AN Akumulační nádrž na dešťovou vodu

S

1 : 200

http://www.projektypbr.cz


Přípojka vody

Novostavba rodinného domu Rohovládova Bělá
parc.č. 449/22, k.ú. Rohovládova Bělá [740446]

C.5

Název:

Stavebník:

Kontroloval:

Zodpovědný projektant:

  FORMÁT
  DATUM
  STUPEŇ
  Č. ZAKÁZKY
  MĚŘÍTKO

11/2019
DUR + DSP
19933/2019

Č. VÝKRESU

Výkres:

Vypracoval: Pavel Tomiška, tel.: +420 775 021 064

2 x A4

Tento projekt je autorským dílem a podléha ochraně podle Autorského zákona. Veškerá práva k tomuto projektu a jeho částem přísluší výhradně autorovi. Bez vědomí této osoby nesmí být projekt ani jeho části,
kopírován, rozmnožován a postupován třetím osobám. Dále bez vědomí této osoby nesmí být projekt ani jeho části pozměňován ani upravován.

Tato projektová dokumentace slouží pro vydání stavebního povolení/ohlášení stavby.

Ing. Pavel Hrobař
Ing. Pavel Hrobař            ČKAIT 0701569

Bc. Michal Prešinský 
Morašice 164, 569 51  Morašice

0,000 = 251,283  m.n.m. Bpv

PiK - PD - PBŘ
Česká Třebová

www.projektypbr.cz

Délka přípojky vody od vodoměrné šachty do rodinného domu = cca 4,3 m

Přípojka vodovodu bude provedena dle podmínek provozovatele vodovodní sítě .

Před zahájením stavby je nutné na místě vytyčit stávající inženýrské sítě a z jejich
umístění a z výšky skutečného upraveného terénu při napojení vycházet .

Provést přesné výškové zaměření.

449/22

HUV+VS

P+S

136,50 m
2

+5,941 m

4 3001 700

6 
40

0

Stávající podzemní vedení elektro NN AYKY-J 3x240+120 mm2

Stávající podzemní vodovod PE DN 100 vč. stávající přípojky PE DN 32
Stávající STL plynovod DN 50 vč. STL přípojky DN 32

Stávající splašková kanalizace vč.gravitační přípojky DN 150
Stávající sdělovací vedení CETIN - optické vedení

LEGENDA SÍTÍ A ČAR

Hranice pozemků stavebníka - zájmové území
Hranice okolních pozemků dle katastru nemovitostí
Sjezd na pozemek stavebníka - stávající
Požárně nebezpečný prostor objektu

RŠ
HUV+VS

PS
HUP

Revizní šachta gravitační přípojky splaškové kanalizace DN 600
Vodoměrná sestava s vodoměrem ve vodoměrné šachtě DN 1200
Hlavní uzávěr plynu s regulátorem a plynoměrem
Přípojková skříň elektro vč. elektroměru

Nová domovní splašková kanalizace DN 150

Stávající podzemní kabelové vedení VO vč. osvětlovacích bodů

Nová domovní vodovodní přípojka DN 32
Nová domovní přípojka CYKY 4 x 10
Nová domovní dešťová kanalizace DN 150
Nový domovní plynovod od HUP - NTL DN 32

KO Místo pro ukládání domovního odpadu

Vsakovací zařízení dešťových vod dle výpočtu (vsakovací pole)

AN Akumulační nádrž na dešťovou vodu

S

1 : 200

http://www.projektypbr.cz


Přípojka kanalizace

Novostavba rodinného domu Rohovládova Bělá
parc.č. 449/22, k.ú. Rohovládova Bělá [740446]

C.6

Název:

Stavebník:

Kontroloval:

Zodpovědný projektant:

  FORMÁT
  DATUM
  STUPEŇ
  Č. ZAKÁZKY
  MĚŘÍTKO

11/2019
DUR + DSP
19933/2019

Č. VÝKRESU

Výkres:

Vypracoval: Pavel Tomiška, tel.: +420 775 021 064

2 x A4

Tento projekt je autorským dílem a podléha ochraně podle Autorského zákona. Veškerá práva k tomuto projektu a jeho částem přísluší výhradně autorovi. Bez vědomí této osoby nesmí být projekt ani jeho části,
kopírován, rozmnožován a postupován třetím osobám. Dále bez vědomí této osoby nesmí být projekt ani jeho části pozměňován ani upravován.

Tato projektová dokumentace slouží pro vydání stavebního povolení/ohlášení stavby.

Ing. Pavel Hrobař
Ing. Pavel Hrobař            ČKAIT 0701569

Bc. Michal Prešinský 
Morašice 164, 569 51  Morašice

0,000 = 251,283  m.n.m. Bpv

PiK - PD - PBŘ
Česká Třebová

www.projektypbr.cz

9 4278 00013 0006 433

12 8475 00012 983 6 
19

0
4 

00
0

6 
50

0
4 

00
0

3 
22

3

35/25449/22RŠ

38/1

AN

AN

P+S

136,50 m
2

+5,941 m

5 100900

7 
40

0

Délka přípojky splaškové kanalizace od domu k revizní šachtě = cca 5 m

Dešťová kanalizace bude řešena vsakem na pozemku investora.

Přípojka kanalizace bude provedena dle podmínek provozovatele kanalizační sítě .

Před zahájením stavby je nutné na místě vytyčit stávající inženýrské sítě a z jejich
umístění a z výšky skutečného upraveného terénu při napojení vycházet .

Provést přesné výškové zaměření.

Stávající podzemní vedení elektro NN AYKY-J 3x240+120 mm2

Stávající podzemní vodovod PE DN 100 vč. stávající přípojky PE DN 32
Stávající STL plynovod DN 50 vč. STL přípojky DN 32

Stávající splašková kanalizace vč.gravitační přípojky DN 150
Stávající sdělovací vedení CETIN - optické vedení

LEGENDA SÍTÍ A ČAR

Hranice pozemků stavebníka - zájmové území
Hranice okolních pozemků dle katastru nemovitostí
Sjezd na pozemek stavebníka - stávající
Požárně nebezpečný prostor objektu

RŠ
HUV+VS

PS
HUP

Revizní šachta gravitační přípojky splaškové kanalizace DN 600
Vodoměrná sestava s vodoměrem ve vodoměrné šachtě DN 1200
Hlavní uzávěr plynu s regulátorem a plynoměrem
Přípojková skříň elektro vč. elektroměru

Nová domovní splašková kanalizace DN 150

Stávající podzemní kabelové vedení VO vč. osvětlovacích bodů

Nová domovní vodovodní přípojka DN 32
Nová domovní přípojka CYKY 4 x 10
Nová domovní dešťová kanalizace DN 150
Nový domovní plynovod od HUP - NTL DN 32

KO Místo pro ukládání domovního odpadu

Vsakovací zařízení dešťových vod dle výpočtu (vsakovací pole)

AN Akumulační nádrž na dešťovou vodu

S

1 : 250

http://www.projektypbr.cz


Přípojka plynu

Novostavba rodinného domu Rohovládova Bělá
parc.č. 449/22, k.ú. Rohovládova Bělá [740446]

C.7

Název:

Stavebník:

Kontroloval:

Zodpovědný projektant:

  FORMÁT
  DATUM
  STUPEŇ
  Č. ZAKÁZKY
  MĚŘÍTKO

11/2019
DUR + DSP
19933/2019

Č. VÝKRESU

Výkres:

Vypracoval: Pavel Tomiška, tel.: +420 775 021 064

2 x A4

Tento projekt je autorským dílem a podléha ochraně podle Autorského zákona. Veškerá práva k tomuto projektu a jeho částem přísluší výhradně autorovi. Bez vědomí této osoby nesmí být projekt ani jeho části,
kopírován, rozmnožován a postupován třetím osobám. Dále bez vědomí této osoby nesmí být projekt ani jeho části pozměňován ani upravován.

Tato projektová dokumentace slouží pro vydání stavebního povolení/ohlášení stavby.

Ing. Pavel Hrobař
Ing. Pavel Hrobař            ČKAIT 0701569

Bc. Michal Prešinský 
Morašice 164, 569 51  Morašice

0,000 = 251,283  m.n.m. Bpv

PiK - PD - PBŘ
Česká Třebová

www.projektypbr.cz

Délka přípojky NTL plynu od domu k HUP = cca 12 m

Pilíř HUP je stávající, bude osazen regulátorem a plynoměrem, dle podmínek spol. GasNet s.r.o.

Přípojka NTL plynovodu bude provedena dle podmínek GasNet s.r.o. a platných TPG.

Před zahájením stavby je nutné na místě vytyčit stávající inženýrské sítě a z jejich
umístění a z výšky skutečného upraveného terénu při napojení vycházet.

Provést přesné výškové zaměření.

449/22

HU
P

P+S

136,50 m
2

+5,941 m

6 200900

1 
11

0
3 

80
0

1 
07

8

Stávající podzemní vedení elektro NN AYKY-J 3x240+120 mm2

Stávající podzemní vodovod PE DN 100 vč. stávající přípojky PE DN 32
Stávající STL plynovod DN 50 vč. STL přípojky DN 32

Stávající splašková kanalizace vč.gravitační přípojky DN 150
Stávající sdělovací vedení CETIN - optické vedení

LEGENDA SÍTÍ A ČAR

Hranice pozemků stavebníka - zájmové území
Hranice okolních pozemků dle katastru nemovitostí
Sjezd na pozemek stavebníka - stávající
Požárně nebezpečný prostor objektu

RŠ
HUV+VS

PS
HUP

Revizní šachta gravitační přípojky splaškové kanalizace DN 600
Vodoměrná sestava s vodoměrem ve vodoměrné šachtě DN 1200
Hlavní uzávěr plynu s regulátorem a plynoměrem
Přípojková skříň elektro vč. elektroměru

Nová domovní splašková kanalizace DN 150

Stávající podzemní kabelové vedení VO vč. osvětlovacích bodů

Nová domovní vodovodní přípojka DN 32
Nová domovní přípojka CYKY 4 x 10
Nová domovní dešťová kanalizace DN 150
Nový domovní plynovod od HUP - NTL DN 32

KO Místo pro ukládání domovního odpadu

Vsakovací zařízení dešťových vod dle výpočtu (vsakovací pole)

AN Akumulační nádrž na dešťovou vodu

1 : 200

http://www.projektypbr.cz

	C.1 Situace širších vztahů _ Výkres
	C.2 Katastrální situace _ Výkres
	C.3 Koordinační situace _ Výkres
	C.4 Přípojka elektro _ Výkres
	C.5 Přípojka vody _ Výkres
	C.6 Přípojka kanalizace _ Výkres
	C.7 Přípojka plynu _ Výkres

